

**LEF Management A/S**  
**Njalsgade 21 G, 4.**  
**2300 København S**  
**CVR-nr. 32307590**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.11.2016

**Dirigent**

Rune Ledgaard Sørensen.

Navn: Rune Ledgaard Sørensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

LEF Management A/S  
Njalsgade 21 G, 4.  
2300 København S

CVR-nr.: 32307590

Stiftet: 21.01.2014

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### Bestyrelse

Tage Benjaminsen

Lasse Nielsen

Niels Henrik Rasmussen

### Direktion

Rune Ledgaard Sørensen

Lasse Nielsen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at yde finansiell rådgivning og formidling af lånefinansiering og kapital til små- og mellemstore virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 33 t.kr., hvilket er en forbedring i forhold til sidste års resultat som udviste et underskud på 598 t.kr. Henset til, at det kun er selskabets 2. regnskabsperiode vurderer ledelsen resultatet som tilfredsstillende.

Selskabet oplever en fortsat stigende aktivitet på finansieringsopgaverne og for de første 5 mdr. af det indeværende regnskabsår 2016/17 er der realiseret et højere bruttoresultat end for hele regnskabsåret 2015/16. Der er samtidigt en god mængde igangværende opgaver og ordrebog, hvorfor ledelsen forventer en pæn stigning i resultatet for regnskabsåret 2016/17.

Indeværende regnskabsår omfatter en periode på 12 måneder, hvor sammenligningstallene omfatter en periode på 15 måneder.

### Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Der er pr. 30.06.2016 indregnet et skatteaktiv på 159 t.kr. Det er ledelsens opfattelse, at dette vil kunne udnyttes inden for de kommende år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>862.297</b>	<b>717.274</b>
Personaleomkostninger	1	(817.832)	(1.444.662)
<b>Driftsresultat</b>		<b>44.465</b>	<b>(727.388)</b>
Andre finansielle omkostninger		(2.088)	(38.694)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>42.377</b>	<b>(766.082)</b>
Skat af ordinært resultat	2	(9.673)	168.538
<b>Årets resultat</b>		<b><u>32.704</u></b>	<b><u>(597.544)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	300.000
Overført resultat		(167.296)	(897.544)
		<b><u>32.704</u></b>	<b><u>(597.544)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.300.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	500.000	0
Udskudt skat	158.865	168.538
Andre tilgodehavender	0	1.675
<b>Tilgodehavender</b>	<u><b>658.865</b></u>	<u><b>1.470.213</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>893.606</b></u>	<u><b>537.935</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<u><b>1.552.471</b></u>	<u><b>2.008.148</b></u>
<b>Aktiver</b>	<u><u><b>1.552.471</b></u></u>	<u><u><b>2.008.148</b></u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		698.521	865.817
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	300.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>1.498.521</b></u>	<u><b>1.765.817</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60	8.099
Anden gæld		53.890	234.232
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>53.950</b></u>	<u><b>242.331</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>53.950</b></u>	<u><b>242.331</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>1.552.471</b></u></u>	<u><u><b>2.008.148</b></u></u>

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	600.000	865.817	300.000	1.765.817
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(300.000)	(300.000)
Årets resultat	0	(167.296)	200.000	32.704
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>698.521</b>	<b>200.000</b>	<b>1.498.521</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Gager og lønninger	805.662	1.422.840
Andre omkostninger til social sikring	12.170	4.938
Andre personalemkostninger	0	16.884
	<u>817.832</u>	<u>1.444.662</u>
	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>2. Skat af ordinært resultat</b>		
Ændring af udskudt skat	9.673	(168.538)
	<u>9.673</u>	<u>(168.538)</u>